São José do Rio Preto-SP, representante legal: Anderson Henrique da Silva Moraes, 
CPF nº 339.529.918-05, residente e domiciliado à Rua Anésio Pradela nº 2.884, 
Residencial Pradela na cidade de São José do Rio Preto-SP, Vencedora de 03 (três) 
lotes desta licitação, no valor de R$ 3.730,00 (Três mil, setecentos e trinta reais). 

Contrato nº 256/2025 - Empresa contratada: CARLOS EDUARDO DE SOUZA 
BORGES, CNPJ nº 005.959.549-36, devidamente instalada e em pleno funcionamento 
à Rua Sebastião Ribeiro da Silva, nº 40, Esquina - CEP: 86.465-000 - Bairro: Conjunto 
José Neves Florêncio, na cidade de Guapirama-Pr, representante legal: Carlos 
Eduardo de Souza Borges, CPF nº 005.959.549-36, residente e domiciliado Rua 
Sebastião Ribeiro da Silva, nº 40, na cidade de Guapirama-Pr, Vencedora de 04 
(quatro) lotes desta licitação, no valor de R$ 1.440,00 (Um mil, quatrocentos e quarenta 
reais). 

Contrato nº 257/2025 - Empresa contratada: M M J INDUSTRIA E COMERCIO 
SUPRIMENTOS DE INFORMATICA E SERVICOS LTDA,  CNPJ nº 025.599.539-35, 
devidamente instalada e em pleno funcionamento na Rua Rene Tacola, nº 357, Quadra 
40, Lote 12/8-A, Centro, CEP 86.975-000, Mandaguari-Pr, representante legal: Ademir 
Ferreira Neves, CPF nº 025.599.539-35, residente e domiciliado à Rua Rene Tacola, 
357, Quadra 40, Lote 12/8-A, Centro, CEP 86.975-000, Mandaguari-Pr, Vencedora de 
09 (nove) lotes desta licitação, no valor de R$ 9.360,00 (Nove mil, trezentos e sessenta 
reais). 

Contrato nº 258/2025 - Empresa contratada: MASTER INK COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS E IMPORTAÇÃO LTDA, CNPJ nº 345.248.778-43, devidamente 
instalada e em pleno funcionamento à Rua 9, nº 96 - CEP: 18.802-016 - Bairro: Parque 
Ecológico Monte Alegre, na cidade de Piraju-SP, representante legal: Jonathan 
Henrique Marques dos Santos, CPF nº 345.248.778-43, residente e domiciliado na Rua 
9, nº 96, na cidade de Piraju-SP, Vencedora de 03 (três) lotes desta licitação, no valor 
de R$ 1.834,78 (Um mil, oitocentos e trinta e quatro reais e setenta e oito centavos). 

Contrato nº 259/2025 - Empresa contratada: WP DO BRASIL LTDA EPP, CNPJ nº 
024.538.179-14, devidamente instalada e em pleno funcionamento à Avenida 
Amazonas, nº 2.270 - CEP: 86.975-000 - Bairro: Centro, na cidade de Mandaguari-Pr,

[...]

Carla Cristina Pedrone Fachini, RG nº 2.152.878-1-PR, CPF nº 

024.538.179-14, residente e domiciliado à Avenida Amazonas, nº 2.270 - CEP: 86.975-
000 - Bairro: Centro, na cidade de Mandaguari-Pr, Vencedora de 08 (oito) lotes desta 
licitação, no valor de R$ 4.988,50 (quatro mil, novecentos e oitenta e oito reais e 
cinquenta centavos). 

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses após a data da assinatura do contrato 
Prazo de Entrega: A entrega deverá ser realizada em15 (quinze) dias após solicitação  

Conselheiro Mairinck-Pr, 17 de dezembro de 2025 

Joselei Aparecido de Carvalho